

Detta dokument har upprättats med anledningen av det prospekt som Clean Industry Solutions har upprättat och publicerat. Dokumentet är en översättning av koncernens konsoliderade resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys som tidigare har publicerats på engelska i bolagets kvartalsrapport för perioden 1 januari 2023 – 30 juni 2023.

## Konsoliderad resultaträkning

	Q2 2023	Q2 2022	H1 2023	H1 2022	2022
CISH AB Group	2023-04-01	2022-04-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
RESULTATRÄKNING (TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Nettoomsättning	1 297	3 283	4 280	3 718	9 810
Förändring av färdiga varor och pågående arbete	5 448	-1 686	5 356	-1 692	1 385
<b>Intäkter</b>	<b>6 745</b>	<b>1 597</b>	<b>9 636</b>	<b>2 026</b>	<b>11 195</b>
Övriga rörelseintäkter	1 836	2 484	2 292	4 347	7 854
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>8 580</b>	<b>4 081</b>	<b>11 928</b>	<b>6 374</b>	<b>19 048</b>
Kostnad för sålda varor	-2 227	-1 331	-4 145	-2 129	-8 086
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6 354</b>	<b>2 750</b>	<b>7 783</b>	<b>4 244</b>	<b>10 963</b>
Personalkostnader	-6 068	-4 831	-12 141	-9 369	-20 809
Övriga externa kostnader	-1 642	-1 487	-3 717	-3 023	-5 797
Övriga rörelsekostnader	-4	-1	-8	-11	-133
Avskrivningar	-245	-234	-471	-459	-1 023
<b>Rörelsekostnader (utan kostnad för sålda varor)</b>	<b>-7 959</b>	<b>-6 553</b>	<b>-16 336</b>	<b>-12 862</b>	<b>-27 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 605</b>	<b>-3 802</b>	<b>-8 553</b>	<b>-8 617</b>	<b>-16 799</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-9	-7	-12	-72
Resultat efter finansiella poster	-1 607	-3 812	-8 561	-8 629	-16 871
Skatt	0	0	-1	889	-1
Resultat efter skatt	-1 607	-3 812	-8 562	-7 741	-16 872

Not: De kvartalsvisa och årliga intäktsresultatberäkningarna görs med olika växelkurser (EUR/SEK), vilket skapar inkonsekvenser mellan summan av de kvartalsvisa och årets siffror.

## Konsoliderad balansräkning

### CISH AB Group

<b>TILLGÅNGAR (TSEK)</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Övriga immateriella anläggningstillgångar	230	197	179
Goodwill	552	867	710
<b>Immateriella tillgångar</b>	<b>782</b>	<b>1 064</b>	<b>889</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2 824</b>	<b>2 538</b>	<b>2 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 606</b>	<b>3 602</b>	<b>3 500</b>
<b>Varulager m.m.</b>	<b>10 529</b>	<b>364</b>	<b>4 519</b>
Övriga fordringar	3 188	2 163	568
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	1 297	1 297
Övriga kostfristiga fordringar	3 768	2 637	4 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 200	2 043	1 804
<b>Kortfristiga fordringar</b>	<b>8 155</b>	<b>8 140</b>	<b>7 712</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>2 295</b>	<b>6 615</b>	<b>11 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20 978</b>	<b>15 119</b>	<b>23 870</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>24 585</b>	<b>18 721</b>	<b>27 371</b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK)</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiekapital	2 509	1 199	2 509
Ej registrerat aktiekapital	0	1 500	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 509</b>	<b>2 699</b>	<b>2 509</b>
Överkursfond	64 413	51 822	64 413
Underskott från tidigare år	-55 847	-39 184	-39 184
Resultat för perioden	-8 562	-7 740	-16 872
Skillnad i översättning	-331	-282	209
<b>Summa icke bundet eget kapital</b>	<b>-327</b>	<b>4 616</b>	<b>8 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 182</b>	<b>7 315</b>	<b>11 075</b>
Skulder till banker	17	60	6
Leverantörsskulder	283	787	547
Erhållna betalningar	9 264	959	3 762
Övriga skulder	5 127	2 400	1 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 712	7 200	10 009
<b>Summa skulder</b>	<b>22 402</b>	<b>11 406</b>	<b>16 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>24 585</b>	<b>18 721</b>	<b>27 371</b>

## Konsoliderat kassaflöde

	H1 2023	H1 2023	2022
CISH AB Group	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)	2023-06-01	2022-06-01	2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-8 562	-7 740	-16 872
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	71	-153	1 216
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-8 491</b>	<b>-7 893</b>	<b>-15 656</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet</b>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-6 010	1 626	-2 529
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-443	-950	-522
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder	6 107	-551	4 338
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>-346</b>	<b>125</b>	<b>1 287</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 838</b>	<b>-7 769</b>	<b>-14 369</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-507	0	-774
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-507</b>	<b>0</b>	<b>-774</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	0	0	15 276
Emissionskostnader	0	0	-2 875
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12 401</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-9 344</b>	<b>-7 769</b>	<b>-2 742</b>
Likvida medel vid årets början	11 640	14 383	14 383
Likvida medel vid årets slut	2 295	6 615	11 640